绍市中医〔2013〕20号

绍兴市中医院关于建立院领导联系临床科室

制度的通知
各科室：
为进一步加强医院管理，推进医院各项事业科学发展，落实医院精细化管理的长效机制，充分发挥各级领导的管理作用，引导职能科室深入基层，倾听职工心声，解决科室实际困难，增加院领导、职能科室与业务科室的沟通联系。经院党政联席会议研究，决定建立院领导联系临床科室制度。现将有关事项通知如下：

一、院所领导联系临床科室分工
（一）张居适院长——四病区、八病区、麻醉科（手术室）

    （二）冯  刚书记——十三病区、十四病区、急诊科

    （三）史水红副院长——二病区、七病区、皮肤科、肛肠科

（四）倪晓红副院长——一病区、三病区、儿妇科
                                               -1-
    （五）陶云英院长助理——五病区、十二病区（ICU、血透）、眼科（耳鼻喉、口腔）

    （六）沈钦荣副所长——中医康复科（颈椎病科）、骨伤整复科、针推科、中内科

二、工作要求
（一）院领导要定期或不定期到联系科室进行工作巡视，有针对性的开展工作调研，每年确定一个最急切的实际问题，指导协助科室解决，提高管理水平。如：2013年重点关注科室核心指标的完成情况，确保达标。

（二）职能科室及药学、医技部门负责好落实解决各项改进措施的具体工作。

（三）各科室结合实际，主动关注科室的各项工作情况，认真执行各级领导及职能部门提出的分析意见和改进建议，使各项工作取得持续改进。
                             绍兴市中医院

                            2013年2月20日

  抄送：绍兴市卫生局

  绍兴市中医院办公室              2013年2月20日印发
-2-

PAGE